

# HOK INVEST ApS

c/o Hans Otto Koch, Lille Strandstræde 20, 4. th., 1254 København K

CVR-nr. 28 96 36 88

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/5-16



---

Hans Otto Koch  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

HOK INVEST ApS  
c/o Hans Otto Koch  
Lille Strandstræde 20, 4. th.  
1254 København K

CVR-nr.: 28 96 36 88  
Stiftet: 5. august 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans Otto Koch

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i JHH Holding ApS af 9. august 2005.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.500 mod -2.500 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital. Den løbende likviditet til gennemførelse af den løbende drift, tilvejebringes som hidtil af anpartshaveren.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.500	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	623	623
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>623</b>	<b>623</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>623</b>	<b>623</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Anparts kapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-367.840	-365.340
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-242.840</b>	<b>-240.340</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	243.463	240.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.463	240.963
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.463</b>	<b>240.963</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>623</b>	<b>623</b>

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Nedskrivning primo 1. januar 2015	-125.000	-125.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-125.000</b>	<b>-125.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos HOK INVEST ApS
JHH Holding ApS af 9. august 2005,	33,3 %	-28.258	-2.500	0

**2. Anpartskapital**

Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**3. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2015	-365.340	-362.840
Årets overførte overskud eller underskud	-2.500	-2.500
	<b>-367.840</b>	<b>-365.340</b>